
E-27 SUPERETTE PRENSA (17 AL 18 DE NOVIEMBRE)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
56018 ACEITE  DE GIRASOL  1-2-3  LT
187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  385 GRS
186235 ELOTE  DORADO LA COSTEÑA 410 GRS
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS
188808 HARINA KDT KG
179109 PAN  MARRANITOS  60 GRS
179110 PAN BARRA DE MANTEQUILLA 75 GRS

45008 | 45040 Chuleta Chuck 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg
22133 Pierna corta Bate 001/001Kg
63049 PLATANO KG
63148 TOMATE SALADETTE KG
63132 AGUCATE HASS KG
22020 PAPA AMERICANA KG
63030 CEBOLLA BLANCA KG
63035 LECHUGA BOLA KG
63045 LIMON AGRIO KG
63050 PAPAYA MARADOL KG
63071 MANDARINA KG
63047 JICAMA KG

188464 | 188465 Papas Sal o Adobadas Familiar Sabritas 170 gr
186660 Doritos Nacho Comparte 155 Gramos 001/155Gr
99670 UNICO FRESCO JUGO DE NARANJA CON PULPA 1.000LTO
99671 UNICO FRESCO JUGO DE NARANJA SIN PULPA 1.000LTO
188260 12 PACK LATA DR PEPPER PAQ
188279 12 PACK LATA A&W ROOT BEER PAQ
188280 12 PACK LATA DR PEPPER CHERRY PAQ
188519 12 PACK LATA HAWAIAN PUNCH PAQ
184488 ADES MANZANA 946ML
184494 ADES DURAZNO 946ML
184495 ADES PIÑA COCO 946ML
184496 ADES MANGO 946ML
189996 ADES NATURAL 946ML
203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750grs

181138 SUAVIZANTE  PRIMAVERAL ECOPACK  SUAVITEL  850ml

181139 SUAVIZANTE  AROMA DE SOL ECO-PACK  SUAVITEL  850ml

186444 DETERGENTE LIQUIDO  LIMON  SALVO  300ml

149008 CLORALEX  GRANDE 950ml

145047 PASTILLA DESODORANTE V/AROMAS OHLA 1pza

151001 TOALLA MAGITEL 6pza

v/c Jabon Liquido Pinol Liquido 1lt

202183 JABON LIQUIDO  COLOR PLUS  PINOL  1.0 - LT 1lt



185830 JABON LIQUIDO  ROPA BLANCA Y DE COLOR  PINOL  1.0 1lt

186840 JABON LIQUIDO  ROPA DELICADA  PINOL  1.0 - LT 1lt

E-27

VIGENCIA DEL 17 A;L 18 DE NOVIEMBRE

DIARIO
CODIGOS PRODUCTOS CAP.

63049 PLATANO KG
63148 TOMATE SALADETTE KG
63132 AGUCATE HASS KG
22020 PAPA AMERICANA KG
63030 CEBOLLA BLANCA KG
63035 LECHUGA BOLA KG
45013 Pulpa Bola 001/001kg

45008 | 45040 Chuleta Chuck 001/001kg
22214 Chuleta ahumada Chimex 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
22133 Pierna corta Bate 001/001Kg
179110 PAN BARRA DE MANTEQUILLA 75 GRS
188808 HARINA KDT KG
56018 ACEITE  DE GIRASOL  1-2-3  LT
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS
186235 ELOTE  DORADO LA COSTEÑA 410 GRS
187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  385 GRS
203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750grs

181138 SUAVIZANTE  PRIMAVERAL ECOPACK  SUAVITEL  850ml

181139 SUAVIZANTE  AROMA DE SOL ECO-PACK  SUAVITEL  850ml

186444 DETERGENTE LIQUIDO  LIMON  SALVO  300ml

149008 CLORALEX  GRANDE 950ml

202183 JABON LIQUIDO  COLOR PLUS  PINOL  1.0 - LT 1lt

185830 JABON LIQUIDO  ROPA BLANCA Y DE COLOR  PINOL  1.0 1lt

186840 JABON LIQUIDO  ROPA DELICADA  PINOL  1.0 - LT 1lt

151001 TOALLA MAGITEL 6pza

188260 12 PACK LATA DR PEPPER PAQ
188279 12 PACK LATA A&W ROOT BEER PAQ
188280 12 PACK LATA DR PEPPER CHERRY PAQ
188519 12 PACK LATA HAWAIAN PUNCH PAQ
99670 UNICO FRESCO JUGO DE NARANJA CON PULPA 1.000LTO
99671 UNICO FRESCO JUGO DE NARANJA SIN PULPA 1.000LTO
184488 ADES MANZANA 946ML



184494 ADES DURAZNO 946ML
184495 ADES PIÑA COCO 946ML
184496 ADES MANGO 946ML
189996 ADES NATURAL 946ML
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